
 

 

 

Warszawa, dnia 23.10.2020 roku 

Postępowanie nr 10/IAM/2020/10 

C.262.65.2020.HZ1  

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Usługę druku książki pod tytułem „Quarks, Elephants & Pierogi, Poland in 100 
Words” wraz z dostawą dla Instytutu Adama Mickiewicza.  
 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu,  

działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych,  

Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Pytania z dnia  22.10.2020 

Pytanie nr 1: Czy można zamiennie zapakować książkę w torebkę PCV wysoko przezroczystą 
zamykaną na taśmę samoprzylepną, zamiast pakowania w folię termokurczliwą 
Odpowiedz:  
Każdy egzemplarz książki ma być zapakowany w folię termokurczliwą. 
Pytanie nr 2: Jaką powierzchnię ma hot stamping na 4 stronie okładki?  
Odpowiedz:  
Złoty hot-stamping na 4 stronie okładki, to tekst + logotypy. Wymiary obszaru hot-stampingu: 141 
mm x 211 mm (czyli praktycznie na całej powierzchni). 
Pytanie nr 3: Czy hot stamping na 1 stronie okładki to są widoczne na wizualizacji złote elementy? 
Odpowiedź:  
Tak, hot-stamping  na 1 stronie okładki to są widoczne na wizualizacji złote elementy. 
Pytanie nr 4: Proszę o informację szacunkowo w jaka powierzchnia jest pokryta Pantonem? Czy w 
książce są aple, czy Pantone stanowią niewielkie elementy graficzne? Czy może znany jest numer 
Pantonu? 
Odpowiedź:  

Pantone znajduje się na każdej stronie książki (paginacja stron + żywa pagina, spis treści, indeks, 

inicjały, czasem drobne elementy). Kolor Pantone to 485 U (mocna czerwień). 

Pytanie z dnia 23.10.2020 

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na druk książki, proszę o uściślenie co 
Zamawiający ma na myśli pisząc nici wielokolorowe.  Jeżeli to możliwe proszę o podanie koloru nici. 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem  nici wielokolorowe należy rozumieć różne odcienie 

czerwieni. 

Powyższe odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron. 

 

 

Z poważaniem 

Kierownik Wydziału Kontrolingu 

Instytutu Adama Mickiewicza 

 

 

Katarzyna Goć-Cichorska 
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